

DOCHODY ŹRÓDŁAMI NA 31.03.2014 ROK

| Źródła dochodów | Budżet uchwalony na 2014 | Budżet po zmianach na 31.03.2014 | Dochody wykonane na 31.03.2014 | % (4 : 3) |
|--|--------------------------|----------------------------------|--------------------------------|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 6 |
| Razem podatki i opłaty (dochody bieżące) | 100 810 965,00 | 100 810 965,00 | 30 658 630,50 | 30,41% |
| Podatek rolny | 242 000,00 | 242 000,00 | 109 382,10 | 45,20% |
| Podatek od środków transportowych | 2 790 000,00 | 2 790 000,00 | 1 432 274,13 | 51,34% |
| Podatek od nieruchomości | 70 372 000,00 | 70 372 000,00 | 20 230 361,19 | 28,75% |
| Podatek leśny | 6 000,00 | 6 000,00 | 1 802,00 | 30,03% |
| Karta podatkowa | 235 000,00 | 235 000,00 | 67 458,35 | 28,71% |
| Podatek od spadków i darowizn | 336 000,00 | 336 000,00 | 101 561,13 | 30,23% |
| Podatek od czynności cywilnoprawnych | 4 350 000,00 | 4 350 000,00 | 997 328,96 | 22,93% |
| Opłata skarbową | 3 100 000,00 | 3 100 000,00 | 790 599,61 | 25,50% |
| Opłata targowa | 640 000,00 | 640 000,00 | 110 603,00 | 17,28% |
| Opłaty komunikacyjne | 2 600 000,00 | 2 600 000,00 | 680 347,50 | 26,17% |
| Opłaty za czynności egzekucyjne | 85 000,00 | 85 000,00 | 27 730,40 | 32,62% |
| Opłata za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste | 3 500 000,00 | 3 500 000,00 | 2 625 302,04 | 75,01% |
| Opłata z tyt.oddania gruntów w użytkowanie wieczyste | 118 000,00 | 118 000,00 | 9 591,59 | 8,13% |
| Opłata administracyjna, inne opłaty | 12 433 965,00 | 12 433 965,00 | 3 472 848,12 | 27,93% |
| Zaległości z tytułu podatków i opłat niesionych | 3 000,00 | 3 000,00 | 1 440,38 | 48,01% |
| Dochody z gospodarowania majątkiem w tym: | 8 500 609,00 | 8 500 609,00 | 4 612 843,99 | 54,26% |
| dochody bieżące | 3 390 409,00 | 3 390 409,00 | 972 875,24 | 28,69% |
| Dzierżawa gruntu na cele rolnicze | 116 000,00 | 116 000,00 | 109 200,77 | 94,14% |
| Dzierżawa gruntu na cele nierolnicze | 1 367 000,00 | 1 367 000,00 | 347 908,74 | 25,45% |
| Najem i dzierżawa składników majątku | 1 907 409,00 | 1 907 409,00 | 515 765,73 | 27,04% |
| dochody majątkowe | 5 110 200,00 | 5 110 200,00 | 3 639 968,75 | 71,23% |
| Sprzedaż gruntów i nieruchomości | 3 500 000,00 | 3 500 000,00 | 2 357 268,95 | 67,35% |
| Sprzedaż lokali mieszkalnych i niemieszkalnych | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 710 853,19 | 71,09% |
| Ratalna spłata ceny sprzedaży | 350 200,00 | 350 200,00 | 396 898,45 | 113,33% |
| Sprzedaż pozostałych składników majątkowych (recykling pojazdów) | 10 000,00 | 10 000,00 | 2 100,00 | 21,00% |
| Opłata z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności | 250 000,00 | 250 000,00 | 172 848,16 | 69,14% |
| Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (dochody bieżące) | 112 173 669,00 | 112 173 669,00 | 25 587 455,60 | 22,81% |
| Podatek dochodowy od osób fizycznych (udział gminy) | 83 049 593,00 | 83 049 593,00 | 18 173 639,00 | 21,88% |
| Podatek dochodowy od osób prawnych (udział gminy) | 5 330 000,00 | 5 330 000,00 | 2 031 229,63 | 38,11% |
| Podatek dochodowy od osób fizycznych (udział powiatu) | 22 682 076,00 | 22 682 076,00 | 4 963 490,00 | 21,88% |
| Podatek dochodowy od osób prawnych (udział powiatu) | 1 112 000,00 | 1 112 000,00 | 419 096,97 | 37,69% |

DOCHODY ŹRÓDLAMI NA 31.03.2014 ROK

| 1 | 2 | 3 | 4 | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---------------|
| Dotacje, w tym: | 73 481 055,00 | 75 056 260,00 | 18 355 262,37 | 24,46% |
| dochody bieżące | 58 989 394,00 | 60 345 599,00 | 18 310 713,51 | 30,34% |
| Na zadania własne | 13 497 380,00 | 14 154 499,00 | 4 457 859,00 | 31,49% |
| Na zadania z zakresu administracji rządowej | 43 564 803,00 | 44 141 283,00 | 13 205 347,28 | 29,92% |
| Na zadania realizowane na podstawie porozumienia z organami administracji rządowej | 34 500,00 | 34 500,00 | 11 500,00 | 33,33% |
| Na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu | 1 636 031,00 | 1 636 031,00 | 555 315,76 | 33,94% |
| Dotacje z funduszy celowych | 0,00 | 122 606,00 | 0,00 | 0,00% |
| Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł | 0,00 | 0,00 | 4 149,94 | - |
| Pomoc finansowa udzielona między jst na dofinansowanie zadań własnych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - |
| Wpływy z wpłat innych gmin i powiatów na dofinansowanie zadań bieżących | 256 680,00 | 256 680,00 | 76 541,53 | 29,82% |
| dochody majątkowe | 14 491 661,00 | 14 710 661,00 | 44 548,86 | 0,30% |
| Na realizację własnych inwestycji i zakupów inwestycyjnych | 14 091 661,00 | 14 091 661,00 | 0,00 | 0,00% |
| Na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej | 400 000,00 | 400 000,00 | 0,00 | 0,00% |
| Na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - |
| Na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego | 0,00 | 0,00 | 44 548,86 | - |
| Dotacje z państwowych funduszy celowych | 0,00 | 219 000,00 | 0,00 | - |
| Środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - |
| Pomoc finansowa udzielona między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | - |
| Subwencja ogólna (dochody bieżące) | 145 964 086,00 | 147 353 153,00 | 55 530 299,00 | 37,69% |
| dochody bieżące | 145 964 086,00 | 147 353 153,00 | 55 530 299,00 | 37,69% |
| Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. | 137 465 837,00 | 138 854 904,00 | 53 405 735,00 | 38,46% |
| Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin | 806 220,00 | 806 220,00 | 201 555,00 | 25,00% |
| Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów | 7 594 460,00 | 7 594 460,00 | 1 898 616,00 | 25,00% |
| Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów | 97 569,00 | 97 569,00 | 24 393,00 | 25,00% |
| Dochody z pomocy zagranicznej i budżetu państwa w tym: | 6 574 135,00 | 7 468 528,00 | 1 754 464,67 | 23,49% |
| dochody bieżące | 3 804 860,00 | 4 699 253,00 | 1 754 464,67 | 37,33% |
| dochody majątkowe | 2 769 275,00 | 2 769 275,00 | 0,00 | 0,00% |
| Pozostałe dochody | 37 342 178,00 | 37 620 902,00 | 10 933 460,66 | 29,06% |
| dochody bieżące | 37 342 178,00 | 37 620 902,00 | 10 930 797,85 | 29,06% |
| dochody majątkowe | 0,00 | 0,00 | 2 662,81 | - |
| Ogółem dochody | 484 846 697,00 | 488 984 086,00 | 147 432 416,79 | 0,30 |
| dochody bieżące razem | 462 475 561,00 | 466 393 950,00 | 143 745 236,37 | 30,82% |
| dochody majątkowe razem | 22 371 136,00 | 22 590 136,00 | 3 687 180,42 | 16,32% |
| OGÓŁEM DOCHODY | 484 846 697,00 | 488 984 086,00 | 147 432 416,79 | 30,15% |